por objeto a “ Aquisição de produtos de higiene para garantia dos direitos a saúde e integridade

da pessoa idosa, em conformidade com a deliberação n'’ 019/2023 – CE:DI/PR, afIm de atender

o referido público, por parte da Secretaria de assistência social do município de

Mercedes/PR ”, no valor preliminar estimado de R$ 15.987,00 (quinze mil, novecentos e oitenta

e sete reais), com grau de prioridade ALTA , conforme consta no Documento de Formalização

de Demanda (fls. 18-2 1).

O presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, para subsidiar à presente análise jurídica consultiva:

[...]

Aquisição de produtos de higiene para garantia dos direitos a saúde e
integridade da pessoa idosa, em conformidade com a Deliberação n'’
019/2023 – CEDI/PR, a fim de atender o referido público, por parte da
Secretaria de Assistência Social do Município de Mercedes/PR.

[+1:

ki

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 15.987,00 (quinze mil novecentos e oitenta e sete reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 12/09/2025 às 08h (horário de Brasília)#H-- E{9

LOCAL: p„t,1 d, C„„,p„, d, G,„„„ F,d„,1 – http„//www.g,,.b,/„„,p„,/pt-b,

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS